
 

Pagina 1 van 1 

Raadsbesluit 
 

 

 

 

Nummer 508795/515807 

 

De raad van de gemeente Renswoude; 
  
Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 25 februari 2020; 
 
Gelezen het advies van de Wageningen University & Research d.d. 10 februari 2020, 
 
Overwegende dat er geen onevenredig nadelige gevolgen voor omwonenden en omliggende 
bedrijven ontstaan; 
 
Overwegende dat het plan niet in strijd is met een goede ruimtelijke ordening,  
 
BESLUIT: 
 
1) de ingediende zienswijze ongegrond te verklaren, en 
2) het bestemmingsplan 'Emminkhuizerlaan 8' vast te stellen 
 
 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de  

raad van 14 april 2020 

 
 
de griffier, de voorzitter, 

 
 


